
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 2/9 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/31/03/000033/2020 

 
Číslo prováděcí Dohody Objednatele: DOH/31/03/000033/2020 

Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele: 2020-03-11_UNI-MAG_Rozvoj-UPD 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací Magistrátu hl. m. 

Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 3. 3. 2020 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního systému 
pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a dokumentací hl. m. 
Prahy“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli 
rámcovou dohodu č. DOH/31/03/000033/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 
1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele k podání 

nabídky.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  
 

2 PŘEDMĚT DOHODY 
2.1 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v rozvoji Informačního 

systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a 
dokumentací hl. m. Prahy. 



 
 

 

2 

2.2 Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění je uveden v příloze 1 této 
dílčí smlouvy 

2.3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 300.120,-  Kč 
DPH: 63.025,-  Kč 
včetně DPH: 363.145,- Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této dílčí 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této dílčí 
smlouvy. Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel 
prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí 
smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této dílčí smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 



 
 

 

3 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

5.2  Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu dílčí smlouvu), oběma Smluvními stranami.  

5.3 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 
1 zák. 340/2015 Sb.. 

 
5.4 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové 
smlouvě. 

 
5.5 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

 

5.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
 uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
 důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

  
V ___________dne ___________  V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:       Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 

 
Ing. Milan Krch     Ing. Maroš Jančovič  
ředitel Odboru informatických    člen představenstva 
aplikací Magistrátu hl. m. Prahy                             UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 

   
     

 
 
  



 
 

 

4 

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2/9 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1 SEZNAM POŽADAVKŮ 
 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP 146 IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR 

HELP 157 ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS006 A VYS024 

HELP 159 IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR 

HELP 163 ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS022 – HISTORIE ZMĚN 

HELP 164 ROZVOJOVÝ POŽADAVEK OBR08 

HELP 165 DOPLNĚNÍ SLOUPCE VE VÝSLEDCÍCH HLEDÁNÍ FILTRU HLEDÁNÍ V 
OKRUHU 

HELP 166 NAVÝŠENÍ POLE PRO HROMADNÉ OZNAČENÍ VYJÁDŘENÍ 

HELP 167 NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA – INFORMATIVNÍ SEZNAM VYJÁDŘENÍ 

HELP 168 VYTVOŘENÍ NOVÉ SLOŽKY – SCHVÁLENÉ/Ý ZADÁNÍ/NÁVRH 

HELP 170 ZAJIŠTĚNÍ SOUČINNOSTI PŘI PLÁNOVANÉM VYPNUTÍ DATOVÉHO 
CENTRA DC5 

HELP 172 DOPLNĚNÍ POLÍ ZMOCNĚNEC A ZMOCNITEL 

HELP 173 MOŽNOST DĚLENÍ JIŽ ZALOŽENÝCH ODSTAVCŮ 

HELP 174 VYČIŠTĚNÍ FILTRU – ID VYJÁDŘENÍ 

HELP 180 ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V "VOLNÝCH POLÍCH" 



 
 

 

5 

 

2 ANALÝZA POŽADAVKŮ 

2.1 POŽADAVEK MHMPHELP-146: IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU 
PRO IPR 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Import návrhů IPR Praha bez využití SMB protokolu.  

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude kompletně předělána komponenta pro nahrávání souborů. 
Budou dodané nové funkcionality komponenty, jako hromadné označování souborů a 
mazání, zobrazení data aktualizace, upraveny hlášky jednotlivých akcí, nahrávání více 
souborů najednou a drag&drop tak, aby se uživatelům z IPRu lépe pracovalo s 
nahráváním souborů pro import návrhu a přiblížilo se tak práci se sambou, která má 
být zrušena. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.2 Požadavek HELP-157: ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS006 A VYS024 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění stavů změny o "ÚS dokončená – schválená" a "ÚS dokončená – 
ostatní". (bližší vysvětlení viz příloha). Na základě sjednocení předkládaných podkladů 
voleným orgánům prosíme o úpravu tiskové sestavy VYS006 – Velké vyhodnocení a 
VYS024 – Velké vyhodnocení anonymizované. V poli "Místa akce" by již nebyla 
zobrazována parcelní čísla, tj. byla by obsažena např. pouze tato informace – Místa 
akce: Praha – Přední Kopanina, k.ú. Přední Kopanina (viz příloha). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku bude upravena šablona pro tisk pdf dokumentu pro obě sestavy a 
upraven výstup z databáze. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-159: IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU 
PRO IPR 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Stávající řešení vychází z minulosti, kdy byla pro import využívána samba. Probíhalo 
ve dvou krocích. Nejprve nahrání dokumentů na server, následně spuštění operace 
vlastního importu dat do aplikace IS UPD tlačítkem Import návrhů v aplikaci IS ÚPD. 
Přestože nové řešení vypouští sambu, import dokumentů návrhů zůstal dvou krokový. 



 
 

 

6 

Jeden formulář "Dokumenty k návrhu" pouze vybírá data k importu, ale do aplikace je 
ukládá jiný formulář – původní tlačítko Import návrhů. Požadujeme sjednocení této 
funkčnosti do jednoho formuláře, který bude umožňovat importované dokumenty 
procházet a mazat a zároveň nové importovat. Podrobněji viz přiložený dokument. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Aplikace bude upravena tak, že tlačítko import návrhu v záložce Importy bude 
nahrazenou tlačítkem Složka dokumentů. To otevře nové dialogové okno, ve kterém 
bude vložena komponenta pro nahrávání souborů a další tlačítka nutné pro celkovou 
akci Importu návrhu. 
Komponenta pro nahrávání dokumentů bude upravena tak, aby umožňovala 
nahrávání celé adresářové struktury komprimované do jednoho .ZIP souboru. Po 
načtení ZIP souboru aplikace vytvoří potřebné adresáře včetně souborů v nich 
obsažených. 
V okně bude dostupné tlačítko na přepínání mezi archivem kola Návrhu (pouze pro 
čtení) pro kontrolu nahraných dokumentů a aktuální složkou návrhu. Dále bude k 
dispozici tlačítko Uložit změny, na které je navázána akce původního tlačítko Import 
návrhu v záložce Návrhy, tedy samotný import jednotlivých souborů napříč aplikací 
UPD a přesun souborů z kola Návrhu do archivu. Poslední tlačítko Zavřít vždy 
uživatele upozorní, jestli provedl uložení změn před opuštěním dialogového okna. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.4 MHMPHELP-163: ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS022 – HISTORIE 
ZMĚN 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o úpravu tiskové sestavy VYS022 – Historie změn, která by spočívala v 
doplnění sloupců s informací "VVURÚ" a "Studie" na konec excelu (viz příloha). 
Zároveň prosíme o odstranění sloupce "AI", který nám komplikuje překopírování 
tabulky do wordu (červeně zvýrazněno). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude upravena šablona pro tiskovou sestavu a zároveň dotaz v databázi. Tisková 
sestava bude doplněna o pole Studie a VVURÚ a zároveň bude odstraněn sloupec AI. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.5 MHMPHELP-164: ROZVOJOVÝ POŽADAVEK OBR08 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o zapracování nového rozvojového požadavku s prioritou 1. Jedná se o 
doplnění tří nových polí na obrazovce OBR08_vyhodnocení vyjádření (viz příloha 



 
 

 

7 

Rozvoj 1). Zároveň na stejné obrazovce o doplnění nového pole Souhrn k 
zapracování. 
• Tři nová pole označená Volné pole 1–3 budou pole volně editovatelné s maximálním 
počtem 100 znaků. Tato pole na rozdíl např. od pole lokalizace nebudou vázána na 
číselník. Zápis do těchto polí bude mít pouze role Pořizovatel. Tato pole se budou 
zobrazovat v exportu do excelu na pozicích viz příloha Rozvoj 3 – zvýrazněno červeně. 
• Nové pole Souhrn k zapracování bude na základní obrazovce OBR08 zobrazeno 
pouze tlačítkem a po 
zmáčknutí se objeví editovatelné pole (viz příloha Rozvoj 2). Je tam trochu analogie s 
tlačítkem Vyjádření a doplněk s tím rozdílem, že toto pole se nikam dále nepropisuje. 
Tato informace se zapíše pouze do databáze a bude se zobrazovat v exportu do 
excelu viz příloha Rozvoj 3 – zvýrazněno červeně. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Do detailu vyjádření budou přidány položky "Volné pole 1", "Volné pole 2", "Volné pole 
3" a "Souhrn k zapracování". V souvislostí s tím bude vypracováno: 
V seznamu vyjádření: 
1. Pro všechny nové položky budou přidány sloupce v exportu seznamu vyjádření, a 
to na místech dle poskytnutého vzorového dokumentu. 
2. Bude přidáno filtrování seznamu podle položek Volné pole 1", "Volné pole 2", "Volné 
pole 3" s nápovědou všech hodnot obsažených ve vyjádřením ve zvoleném typu ÚPD, 
nejen dle kontextu ve zvolené vlně či kole. Filtrovaná vyjádření musí obsahovat 
alespoň jednu ze zvolených hodnot. 
3. Filtrování dle "Souhrnu k zapracování“ bude fungovat tak, že se výsledek omezí na 
ta vyjádření, která v dotyčném poli obsahují zadaný text. 
4. Změny hodnot všech nových položek se budou zaznamenávat v historii vyjádření. 
5. Souhrn k zapracování bude přidán do hromadné úpravy vyjádření skrze importování 
vyplněné Excelovské tabulky. Pokud nebude mít uživatel právo měnit dané pole, 
zůstane původní hodnota zachována. 
V detailu vyjádření: 
6. Editace pole "Souhrnem k zapracování" bude podmíněna právem 008_EDI. 
7. Editace "Volné pole 1", "Volné pole 2" a "Volné pole 3" bude podmíněna alespoň 
jedním z práv 008_EDI a 008_ZPR. 
8. Pokud dojde ke změně "Souhrnu k zapracování", tato hodnota se připojí na konec 
textu "Hlavní hodnocení pořizovatele", použije se právě editovaný text, nikoliv již 
uložený, aby v případě potřeby mohl uživatel předchozí připojený text nakonec smazat 
či jinak před tím editovat hodnotu bez nutnosti předběžného uložení. Po potvrzení se 
uloží změny pouze ve dvou dotčených položkách. 
9. Editace "Souhrnu k zapracování" bude umožňovat formátování textu, toto 
formátování bude po přepisu v poli "Souhrn k zapracování" zachováno. V historii změn 
bude formátování zobrazeno rovněž.  
10. Položky "Volné pole 1", "Volné pole 2" a "Volné pole 3" bude možné měnit / 
kopírovat přes "Hromadnou akci" v detailu vyjádření. Pokud nebude mít uživatel právo 
měnit dané pole, zůstane původní hodnota zachována. 
Ostatní: 
11. Položky "Volné pole 1", "Volné pole 2" a "Volné pole 3" budou přidány do odpovědí 
čtecích webových služeb pro IPR – konkrétně do "VyjadreniDetail", 
"VyjadreniPosledniZmena" a "VyjadreniHistorie". Dále budou tyto položky přidány do 



 
 

 

8 

služby "ZapisVyjadreni". Bude potřeba obnovit XML schéma pro validaci dotčených 
požadavků / odpovědí, pokud budou webové služby volání přes SOAP protokol. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-165: DOPLNĚNÍ SLOUPCE VEVÝSLEDCÍCH 
HLEDÁNÍ FILTRU HLEDÁNÍ V OKRUHU 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o doplnění sloupce "ID vyjádření" ve Výsledcích hledání – filtr Hledání v 
okruhu (viz příloha). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Při hledání v okruhu bude doplněn sloupec, ve kterém bude zobrazeno Id vyjádření. 
 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-166: NAVÝŠENÍ POLE PRO HROMADNÉ 
OZNAČENÍ VYJÁDŘENÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o navýšení pole pro Hromadné označení vyjádření (viz příloha) ze 7 na 10 
znaků. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Pole „Označení odstavce“ bude rozšířeno na 10 znaků. V příslušné textové editační 
pole bude rozšířeno tak, aby byly viditelné všechny znaky. Nepůjde zadat více než 10 
znaků, další znak se nenapíše. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-167: NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA – 
INFORMATIVNÍ SEZNAM VYJÁDŘENÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o vytvoření nové tiskové sestavy "Informativní seznam vyjádření", která bude 
vycházet z tiskové 
sestavy L) Velké vyhodnocení anonymizované, s tím rozdílem, že v této sestavě 
nebude uveden sloupec "vyhodnocení", včetně tohoto nadpisu (viz také vše žlutě 
označené v příloze). Dále je potřeba odmazat bod 5) Návrh pořizovatele a bod 6) 
Doplněk návrhu. 



 
 

 

9 

Toto je z důvodu zveřejňování došlých vyjádření a připomínek na našem webu, kde 
jsme museli odmazávat sloupec "vyhodnocení" a při větším počtu vypořádání změn v 
sestavě toto bylo značně pracné. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Bude vytvořena tisková sestava Informativní seznam vyjádření. V rámci toho bude 
vytvořen dotaz do databáze a dále šablony pro tuto sestavu. V rámci sestavy bude 
odstraněn sloupec vyhodnocení, včetně posledních dvou bodů. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-168: VYTVOŘENÍ NOVÉ SLOŽKY –
SCHVÁLENÉ/Ý ZADÁNÍ/NÁVRH 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o vytvoření nové složky "Schváleno ZHMP" na obrazovce OBR02 v Detailu 
změny (umístění viz přílohy 
MHMPHELP-168_1 a MHMPHELP-168_2). Tato složka by se chovala obdobně jako 
složka dokumentů na obrazovce OBR10B, tj. šlo by do ní vkládat jak samostatné 
soubory, tak i vytvářet složky. Nově vytvořená složka na OBR02 by byla provázána se 
složkou dokumentů na OBR10B. Při vložení dokumentu, či vytvoření složky (v rámci 
nově vytvoření složky na OBR02) by se toto propsalo do složky dokumentů na 
OBR10B (viz příloha MHMPHELP-168_3). 
Příklad užití: Na základě projednání návrhu zadání změny 2989 (kolo projednání 
010Z1k) dojde k úpravě zákresu změny, tj. dojde k úpravě opisu, který bude následně 
schválen na ZHMP. Tento opis je doposud dohledatelný pouze v usneseních ZHMP. 
Nyní by byl přímo dohledatelný v aplikaci. Daný pořizovatel by nahrál upravený opis 
do nově vytvoření složky na OBR02 (primárně by byl vkládán do těchto složek, a ne 
do složek dokumentů na OBR10B) a tento opis by se propsal po uložení i do složky 
dokumentů na OBR10B k příslušnému kolu projednání, kde by ve výsledku byly 
uloženy v jedné složce (podsložce) všechny schválené opisy změn na ZHMP). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku bude přidáno tlačítko do detailu změny, které otevře okno 
dokumentů. 
Domovská složka pro složku dokumentů bude odkazovat do kola projednání v 
podsložce ZHMP pro konkrétní číslo změny (např. 
{vlna}/{koloProjednani}/dokumenty/ZHMP/1234. Tato složka bude v rámci oddělena 
od ostatních změn i od samotné složky pro celé kolo. Uživatel, který má právo otevřít 
složku dokumentů v detailu kola, uvidí složku ZHMP včetně složek pro jednotlivé 
změny, kam se nahrají nějaké dokumenty. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 



 
 

 

10 

2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-170: ZAJIŠTĚNÍ SOUČINNOSTI PŘI 
PLÁNOVANÉM VYPNUTÍ DATOVÉHO CENTRA DC5 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Hlavní úlohy/termíny akce: 
• Vypnutí DC5 začne v pátek 26. 6. v 18:30 hod 
• Opětovný start je plánován od soboty 27. 6.v 21:00 hod. 
• Testování IT systémů předpokládáme během neděle 28. 6., a to nejpozději do 18:00 
hod 
Vaše součinnost spočívá v účasti na řízeném vypnutí systému (26.6), jeho zapnutí a 
otestování funkčnosti 
(28.6), 
a to vše na pokyn koordinátora řízeného vypnutí DC1. 
Ráda bych Vás požádala o vyjádření k plánované akci: 
1. Je možné předpokládat Vaši spolupráci na uvedené akci v uvedeném termínu? 
Odpověď Uniprog: 
a. Ano, zajistíme dostupnost techniků. 
2. Může být Vaše součinnost hrazena ze stávající smlouvy/objednávky s MHMP? 
Odpověď Uniprog: 
b. Lze hradit ze stávající rozvojové smlouvy – pracnost odhadujeme na 1MD – 
součinnost se 
zapnutím/vypnutím a základním otestováním 
3. Jak navrhujete procesovat požadavek na součinnost – zadáním do Vašeho 
Helpdesku, jinak? 
Odpověď Uniprog: 
zapsat do Helpdesku 
4. Jiné – Vámi identifikovaná rizika, dodatečné informace aj. 
Odpověď Uniprog: 
a. V případě, že se budou vypínat i služby GIS, které využíváme, tak musíme provést 
ověření funkčnosti až 
po nastartování závislých služeb. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Součinnost bude zajištěna. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-172: DOPLNĚNÍ POLÍ ZMOCNĚNEC A 
ZMOCNITEL 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění polí zmocněnec a zmocnitel při zakládání žadatele o změnu na 
obrazovce OBR02 (viz 
příloha). Při zaškrtnutí tohoto pole by se do všech sestav a exportů do excelu před 
jméno žadatele doplnilo 
"Zmocnitel / Zmocněnec - Ing. Vladimír Skopec" ) Příklad viz příloha č. 2). 



 
 

 

11 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku budou přidány atributy Zmocněnec a Zmocnitel do karty žadatelů, 
zajištěna jejich 
vzájemná výlučnost (nelze zaškrtnout obojí) a budou upraveny Tiskové sestavy pro 
doplnění o informaci, 
zda se jedná o zmocněnce a zmocnitele. Jedná se o sestavy: 
 B) Velké vyhodnocení 
 Seznam změn – žadatelé, adresy 
 Seznam změn – žadatelé a předmět změny 
 G) Námitky 
 I) Seznam žadatelů 
 J) Historie změn – verze excel 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.12 POŽADAVEK MHMPHELP-173: MOŽNOST DĚLENÍ JIŽ 
ZALOŽENÝCH ODSTAVCŮ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění funkcionality pro zapisování vyjádření. Jedná se možnost dělení 
již zapsaných odstavců vyjádření. Např. pokud při kontrole zjistím, že je třeba již 
zapsaný odstavec 5 rozdělit na další odstavce, mělo by toto být umožněno. Důležité 
pro toto rozdělení je, možnost zvolení čísla nově vznikajícího odstavce po rozdělení. 
Všechny odstavce, které následují poté by se automaticky o jedno číslo posunuly. 
Důvodem pro toto je, že se probíhající praxí zjistilo, že pouze založení nového 
odstavce není dostačující. Pokud totiž bylo třeba nějaký odstavec rozdělit, nově 
vznikající odstavec se zařadil na konec všech již zapsaných odstavců.  Toto v rámci 
orientace v dokumentu vedlo k velkým nepřehlednostem, které mají za následek to, že 
se druhotné dělání odstavců raději nedělá, i když by to bylo přínosem. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Rozdělení odstavce vyjádření, resp. vytvoření jeho kopie, s libovolně zvolitelným 
číslem ne více než o jedna vyšším než je stávající počet odstavců právě otevřeného 
vyjádření bude přidáno. Pokud bude číslo¨nižší, všechna čísla odstavců se posunou o 
jedna. Pokud bude zadána nula, objeví se oznámení o špatně zadaném čísle. Nepůjde 
zadat jiné znaky než číslice a ty budou moci být maximálně tři. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.13 POŽADAVEK MHMPHD-174: VYČIŠTĚNÍ FILTRU – ID VYJÁDŘENÍ 

(i) POPIS POŽADAVKU  



 
 

 

12 

Prosíme na obrazovce OBR07 (Seznam vyjádření) o doplnění možnosti vyčištění filtru 
v případě zápisu v poli ID vyjádření. U ostatních polí (Číslo připomínkujícího, 
Připomínkující) tato možnost již existuje. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Vyčištění filtru pro seznam vyjádření při zadaném ID vyjádření bude přidáno. 
 
32 člověkohodin 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
 

2.14 POŽADAVEK MHMPHD-180: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ VE "VOLNÝCH 
POLÍCH" 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o zvýšení počtu znaků v "Volné pole 1", "Volné pole 2" a "Volné pole 3" na 
max. 300 znaků. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Volná pole umožní zadat až 300 znaků do příslušných kolonek pro „Volná pole“ v 
detailu vyjádření. Totéž bude provedeno ve filtru pro seznam vyjádření. Pokud uživatel 
vloží delší text z clipboardu, text bude zkrácen na 300 znaků. Rovněž bude změněno 
XML schéma pro webové služby přes SOAP vystavené pro IPR – konkrétně bude 
změněn požadavek služby ZapisVyjadreni a odpovědi služeb VyjadreniDetail a 
VyjadreniPosledniZmena. 

(iii) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 30. 11. 2020. 
  



 
 

 

13 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 2/9 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace ceny 

 
 
Sazba za 1 člověkohodinu činí 1.230,- Kč 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 300.120,- Kč 
DPH: 63.025,- Kč 
včetně DPH: 363.145,- Kč 
 

Číslo 
požadavku  Pracnost 

(člověkohodin) Cena  (Kč) 

HELP 146 IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR 52 63.960,- 
HELP 157 ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS006 A VYS024 8 9.840,- 
HELP 159 IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR 24 29.520,- 

HELP 163 ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS022 – HISTORIE 
ZMĚN 12 14.760,- 

HELP 164 ROZVOJOVÝ POŽADAVEK OBR08 72 88.560,- 

HELP 165 DOPLNĚNÍ SLOUPCE VE VÝSLEDCÍCH HLEDÁNÍ 
FILTRU HLEDÁNÍ V OKRUHU 4 4.920,- 

HELP 166 NAVÝŠENÍ POLE PRO HROMADNÉ OZNAČENÍ 
VYJÁDŘENÍ 4 4.920,- 

HELP 167 NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA – INFORMATIVNÍ 
SEZNAM VYJÁDŘENÍ 4 4.920,- 

HELP 168 VYTVOŘENÍ NOVÉ SLOŽKY – SCHVÁLENÉ/Ý 
ZADÁNÍ/NÁVRH 8 9.840,- 

HELP 170 ZAJIŠTĚNÍ SOUČINNOSTI PŘI PLÁNOVANÉM 
VYPNUTÍ DATOVÉHO CENTRA DC5 12 14.760,- 

HELP 172 DOPLNĚNÍ POLÍ ZMOCNĚNEC A ZMOCNITEL 20 24.600,- 
HELP 173 MOŽNOST DĚLENÍ JIŽ ZALOŽENÝCH ODSTAVCŮ 16 19.680,- 
HELP 174 VYČIŠTĚNÍ FILTRU – ID VYJÁDŘENÍ 4 4.920,- 
HELP 180 ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ V "VOLNÝCH POLÍCH" 4 4.920,- 

 Celkem 244 300.120,- 


	DÍLČÍ SMLOUVA Č. 2/9 k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/31/03/000033/2020
	č. DOH/31/03/000033/2020
	1 Seznam Požadavků
	2 Analýza požadavků
	2.1 POŽADAVEK MHMPHELP-146: IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR
	(i) Popis požadavku
	Import návrhů IPR Praha bez využití SMB protokolu.
	(ii) Analýza požadavku
	V rámci požadavku bude kompletně předělána komponenta pro nahrávání souborů. Budou dodané nové funkcionality komponenty, jako hromadné označování souborů a mazání, zobrazení data aktualizace, upraveny hlášky jednotlivých akcí, nahrávání více souborů n...
	(iii) Termín dodání

	2.2 Požadavek HELP-157: ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS006 A VYS024
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.3 POŽADAVEK MHMPHELP-159: IMPORT BEZ VYUŽITÍ SMB PROTOKOLU PRO IPR
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.4 MHMPHELP-163: ÚPRAVA TISKOVÉ SESTAVY VYS022 – HISTORIE ZMĚN
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.5 MHMPHELP-164: ROZVOJOVÝ POŽADAVEK OBR08
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.6 POŽADAVEK MHMPHELP-165: DOPLNĚNÍ SLOUPCE VEVÝSLEDCÍCH HLEDÁNÍ FILTRU HLEDÁNÍ V OKRUHU
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku

	2.7 POŽADAVEK MHMPHELP-166: NAVÝŠENÍ POLE PRO HROMADNÉ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.8 POŽADAVEK MHMPHELP-167: NOVÁ TISKOVÁ SESTAVA – INFORMATIVNÍ SEZNAM VYJÁDŘENÍ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.9 POŽADAVEK MHMPHELP-168: VYTVOŘENÍ NOVÉ SLOŽKY –SCHVÁLENÉ/Ý ZADÁNÍ/NÁVRH
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.10 POŽADAVEK MHMPHELP-170: ZAJIŠTĚNÍ SOUČINNOSTI PŘI
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.11 POŽADAVEK MHMPHELP-172: DOPLNĚNÍ POLÍ ZMOCNĚNEC A
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.12 POŽADAVEK MHMPHELP-173: MOŽNOST DĚLENÍ JIŽ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.13 POŽADAVEK MHMPHD-174: VYČIŠTĚNÍ FILTRU – ID VYJÁDŘENÍ
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání

	2.14 POŽADAVEK MHMPHD-180: ROZŠÍŘENÍ POČTU ZNAKŮ VE "VOLNÝCH POLÍCH"
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Termín dodání


	Příloha č. 2 k DÍLČÍ SMLOUVě Č. 2/9 k Rámcově Dohodě

		2020-12-18T15:21:25+0100
	Ing. Maroš Jančovič


		2020-12-15T13:57:34+0000
	Not specified




